Castilla-La Mancha

Rutas de Autobuses por Empresas
Origen Equipo Deporte Categoria
ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS - 005 (Plazas: 16) | 12/04/2025

ALCAZAR DE SAN JUAN (MAQUINA TREN) DYNAMO ALCAZARFS C FUTBOL SALA 21 CADETE MASCULINO
ALCAZAR DE SAN JUAN (MAQUINA TREN) DYNAMO ALCAZARFSC FUTBOL SALA 21 CADETE MASCULINO

Hora Destino

09:45 SOCUELLAMOS (Pabellon cubierto Paquito Jimenez)
09:45 SOCUELLAMOS (Pabellon cubierto Paquito Jimenez)
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Castilla-La Mancha

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS - 125 (Plazas: 55) | 12/04/2025

CIUDAD REAL (QUIJOTE ARENA)
SOCUELLAMOS (PABELLON CUBIERTO)
CIUDAD REAL (QUIJOTE ARENA)

ALCAZAR DE SAN JUAN (MAQUINA TREN)
VILLARTA DE SAN JUAN (PARADA AUTOBUS)

PRADO MARIANISTAS A
CABEZUELO CLUB BALONCES...
PRADO MARIANISTAS A

EFB ALCAZAR "B"

AYTO. VILLARTA DE SAN J...

FUTBOL
BALONCESTO
BALONMANO
FUTBOL
FUTBOL SALA

15 INFANTIL MASCULINO
21 CADETE MASCULINO
10 ALEVIN FEMENINO

15 INFANTIL MASCULINO
21 CADETE MASCULINO

00:00
00:00
00:00
00:00
08:00

ALCAZAR DE SAN JUAN (Complejo deportivo. Futbol 2)
ALCAZAR DE SAN JUAN (Pabell6n cubierto Diaz Miguel...
BOLANOS DE CALATRAVA (Pabellén Macarena Aguilar)
CIUDAD REAL (APLAZADO)

TOMELLQOSO (Pabellén Ciudad Deportiva Pista 1)



